PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PARECER N.º 002/2004

DATA: 10/05/2004

ASSUNTO: MOÇÃO N.º 006/2004 MOÇÃO DE APLAUSO

RELATOR: CHAGAS ABRANTES

RELATÓRIO: Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer à Moção n.º 006/2004, de autoria da vereadora Silveth Xavier. Quer a vereadora conceder Moção de Aplauso a soldada da PM Sra Gleice Socorro de Araújo Amorim. A autora usou como justificativa o tempo de serviço prestado sendo 16 anos, e por ser a policial, a primeira mulher soldada a atuar em nosso município. Tais justificativas foram aceitas pela comissão, que deu parecer favorável a proposição.

Sala das Comissões, em 10 de maio de 2004.
	Sardi Trevisol

Presidente
	Chagas Abrantes

Membro
	Rudolfo Wick

Membro
	Adevanir P. da Silva

Membro